Szamotuły, dnia 01.09.2017 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach

ul. Sukiennicza 13

64-500 Szamotuły
ZP-381-9/2017
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania i wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209.000 euro na: Sukcesywna dostawa implantów stosowanych w ortopedii oraz innych wyrobów ortopedycznych, nr sprawy: ZP-381-9/2017.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że w postępowaniu na: Sukcesywna dostawa implantów stosowanych w ortopedii oraz innych wyrobów ortopedycznych, wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:
Zapytania do formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy -Załącznik nr 3 do SIWZ:

1. Z uwagi na niewielką ilość przewidzianą do zakupu - czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylności i depozytu w zakresie poz. 7 i poz. 21 tj. mikrowkręty i mikropłytki na rzecz wyrobów niesterylnych i dostarczanych sukcesywnie na bieżące zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstąpi od wymogu sterylności  w zakresie poz. 7 i poz. 21 tj. mikrowkręty i mikropłytki na rzecz wyrobów niesterylnych  i dostarczanych sukcesywnie na bieżące zamówienia
Zapytania do w/w postępowania, dot. projektu umowy:

2.   Czy Zamawiający zmieni w §3 ust. 1 lit. a zapis z „3 dni” na „jeden tydzień”? 

Zamawiający w projekcie umowy określił kary umowne za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy. Pozostawienie zapisu o możliwości wypowiedzenia umowy za 3 dni zwłoki należy uznać za znaczne uprzywilejowanie jednej strony umowy. Zgodnie z ogólnymi zasadami w umowie powinna występować względna równość stron, dlatego też wnosimy o zmianę.
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz.
3.  Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 3 lit. e), iż zwrotowi mogą podlegać jedynie       

     produkty w nienaruszonych opakowaniach?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający doda do umowy zapis w §4 ust. 3 lit e) iż zwrotowi mogą podlegać jedynie produkty w nienaruszonych opakowaniach.
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Zatwierdzam

